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Mprnem nuwwn

HanmeHoBaHue 6noga

Bbixop,

MuweBsble BewecTtBa ()

Benkn

YKvpbl

Yrnesoapbl

OHepreT
LieHHoCTb

Ne peuenTypbl
no cOopHUKY

Hepens 1

OeHb 1

O6epn

Cyn-nanwa c Kypuuewn

Kypbl -52

Bepmuens -20

Macro Cn1BOYHoE - 5

MOpKOBb -12,5

nyk penyarbin - 12

conb - 0,25

Boga -237,5

250/25

10,00

7,30

15,82

170

108

KaptodensHoe niope

kaptodens - 171,0

MOMOKO 3,2 % XUpH. - 23,7

MacIio cnuBoYHoe - 5,25

conb-7,5

1/150

3,24

5,60

22,05

156

443

KotneTb! pbiGHbIE

MuUHTanm - 144,1(88)

Xxneod nweHn4YHbIN - 20,9

MOJOKO unu Boaa - 15,4

anuo - 0,165 wr (6,6)

Macro cnuBoYHoe - 2,2

conb -3,3

1/110

15,29

2,31

10,56

95

345

CoycC KpacCHbIli OCHOBHOM

macro cnuso4Hoe - 1,0

MyKa fiieHnyHas - 2,5

TomartHas nacra - 1,5

MOPKOBb - 5

nyk penyartbin - 1,2

caxap -0,75

1/50

0,41

0,86

3,11

22

455

Canar 13 cBeKJbl C pacT.Macsiom

cBekna - 70,5(56,4)

Macno pacTturteneHoe - 5

conb - 0,6

1/60

0,84

5,05

5,07

69

64

KomMnoT 13 a6nokKk ¢ TIMMOHOM

NUMOH - 16 (7)

sa6noku - 56 (50)

caxap - 20

Boga - 180

1/200

0,30

0,20

25,10

103

509




Xne6 pxxaHou

1/30

2,28

0,24

14,76

70,5

109

Xneo6 nweHNYHbIN

1/20

1,52

0,16

9,84

47

108

Utoro 3a oben :

33,88

21,72

106,31

732,50

Mprem nuwm

HanmeHoBaHue 6ntoaa

Bbixoa

MuweBble BewecTBa ()

Benkn

Kvipel

Yrnesoabl

OHepreT
LleHHOCTb

Ne peuenTypsl
no c6opHUKY

2 AeHb

Obep

Cyn KapT. ¢ MsiCH. opuKagenbKkaMmu

kaptodens - 133,2

Macrno CrnmBoYHoe- 5

MOpKOBb -12,5

nyk penyarbin - 12

TOMaTHoe niope - 2,5

Boga - 175

dpurkagensbku

roesganHa - 31 (22,8)

nyk penyarbin - 2,38

anuo - 1,6

Boaa - 2

conb - 0,25

250/20

6,67

6,99

18,45

167

123

Pary n3 ntuubl

Kypuua 1 kaTerop.notpatl.- 92,57

Macrno pacTtuTtesnbHoe - 6,86

kapTtodens - 122,29

MOpKoBb -24,0

TOMaTHas ntope - 6,86

nyk penyartbin - 13,71

MyKa nweHu4Has - 1,14

1/200

15,77

16,46

18,17

283

407

BuHerpeT oBoOLHOMN

kapTtodens - 17,64(13,2

cBekna - 11,4(9)

MOpKOBb - 7,8(7,2)

orypupl conexsble - 11,4(9)

KanycTa kBalleHHas - 12,84(9)

nyk penyartbinn - 10,74(9)

Macno pacrT. - 6

1/60

0,78

6,48

4,08

78

76

KomnoT n3 cm. cyxocdpyktoB

cyxodpykThl - 25(30,5)

caxap -15

Boga - 190

1/200

0,50

27,00

110

508




3ecmp (nactuna)

1/39

0,26

46,00

189

Xne6 pxxaHou

1/30

2,28

0,24

14,76

70,5

109

Xneo6 nweHNYHbIN

1/20

1,52

0,16

9,84

47

108

Utoro 3a oben :

27,78

30,33

138,30

944,50

Mprnem nuwwn

HanmeHoBaHue 6noga

Bbixop,

MuweBble BewecTBa ()

Benkn

YKvpbl

Yrnesoabl

OHepreT
LieHHoCTb

Ne peuenTypbl
no cOopHUKY

3 peHb

O6epn

Bopu ¢ kanycTon M Kaptochenem

cBekna - 50

kanycta 6enokoy.cB. - 25

kapTodens - 26,75

MOpPKOBb -15,75

nyk penyarbin -12

Macno pactuTteneHoe -5

caxap -2,5

TOMaTHoe nwpe - 7,5

BoAa unv 6ynsboH - 200

conb - 1,25

cMeTaHa - 5

5/250

1,96

5,75

10,83

103

128

MakapoH.1u3gen.oTsapH.

MakapoHHble nsgenusa - 50,93

MacIo CnuBoYHoe - 5,25

conb - 7,5

1/150

5,48

4,98

34,88

212

447

Bed cTporaHos

roegauHa - 107 (79)

nyK penyatbiv - 29

MacIo CnmBoYHoe - 7

MyKa MnweHnyHas - 4

cMmeTaHa - 23

conb - 1,0

50/50

17,55

12,40

5,68

205

151

Canar 13 cBeKbl € pacT.macrnom

ceekna - 70,5(56,4)

Macrno pacTuTesnbHoe - 5

conb - 0,6

1/60

0,84

5,05

5,07

69

64

Kucenb nnoaoBo-ArogHbIN

Kucenb 13 koHueHTpaTa - 24

caxap -10

NUMOHHas kucrorta - 0,2

1/200

9,98

119

383

Xne6 p>xxaHow

1/30

2,28

0,24

14,76

70,5

109

Xneo niweHUYHbIN

1/20

1,52

0,16

9,84

47

108




Utoro 3a oben :

29,63

28,58

91,04

825,50

Mprnem nuwwn

HanmeHoBaHue 6noga

Bbixop,

MuweBble BewecTBa ()

Benkn

YKvpbl

Yrnesoabl

OHepreT
LieHHoCTb

Ne peuenTypbl
no cOopHUKY

4 peHb

O6Gep,

Cyn KapT. C Kpyrnow pMcoBomn

kapTodpens - 100 (75)

Kpyna pucosas - 5

Macro Cn1MBoYHoe- 5

MopkoBb -12,5 (10)

nyk penyatbivi - 12 (10)

conb - 0,25

Boga - 187,5

1/250

2,14

4,48

17,46

121

121

Mope U3 ropoxa ¢ Macsiom

ropox - 73,9

Macro cnuBo4YHoe- 3,66

conb - 2,2

1/150

14,27

4,39

28,39

210

418

TedTenu U3 roesauHbLI NapoBble

roBaguHa - 86,4(63)

Xneod nweHnYHbIn - 11,7

Boga - 20

Macro cnmsoYHoe- 2,7

nyk penyatbin - 35,1

1/90

12,42

11,43

7,83

183,4

389

Canart "lMectpbIn”

cBekna - 50 (40)

s16noko ceexue - 23,3 (16,3)

caxap -2

Macno pacrt. - 3

1/60

0,66

3,10

7,19

59

31

Yau c caxapom

yan - 1

caxap -15

Boga - 200

1/200

0,20

0,05

15,01

57

433

Xne6 pxxaHou

1/30

2,28

0,24

14,76

70,5

109

Xne6 NweHNYHbIN

1/20

1,52

0,16

9,84

47

108

WUToro 3a obepn :

33,49

23,85

100,48

747,90

Muwesble BewecTsa (1)




Mprnem nuwwn

HanmeHoBaHue 6noga

Bbixop,

Benkn

YKvpbl

Yrnesoabl

OHepreT
LleHHOCTb

Ne peuenTypsl
no c6opHUKY

5 peHb

O6ep

Cyn KapT. ¢ pbi6oon

Tpecka-cune - 34,8/30,5

kaptodens - 150

Macro Cn1MBoYHoe- 5

MOpKOBb -12,5

nyK penyatbin -12

conb - 0,25

Boga -175

250/25

7,42

4,76

20,00

156

125

Xapkoe no - gomawHemy

roesanHa - 123,54 (79,9)

kaptodens - 124,36

nyk penyarbin - 14,32

MacIo Cn1MBoYHoe - 5,72

TOoMar - niope - 5,72

1/180

21,28

18,98

13,58

311

369

Canart 13 KBalleHON KanycTbl

KanycTa KBalueHas - 69,6

nyk penyarbin - 7,2

Macno pactuTensHoe - 6

1/60

0,96

6,06

1,80

65

48

KomnoT un3 kyparu

Kypara - 20(37)

caxap -15

Boga - 202

1/200

1,30

23,73

96

512

Xne6 pxxaHou

1/30

2,28

0,24

14,76

70,5

109

Xne6 NweHNYHbIN

1/20

1,52

0,16

9,84

47

108

WUToro 3a obepn :

34,76

30,20

83,71

745,50

Mprvem nuwwn

HavnmeHoBaHve 6noga

Bbixop,

Muuweskle BewecTBa ()

Benkn

Kvipbl

Yrnesoabl

OHepreT
LleHHOCTb

Ne peuenTypbl
no cGOpHUKY

6 neHb

PacconbHUK AoMaluHUIA

kaptodens - 100

KanycTta 6enoko4.cB. - 25

MOpPKOBb -12,5

nyk penyarbin -12

1/250

2,08

5,20

12,80

106

132




O6Gep

orypupl con.- 16,75

Macno pacturern. - 5

BoAa unm 6ynboH - 175

conb - 1,25

KanycTa TyweHas (cBexas)

kanycTta 6enokoy.cB. - 214,95

MOPKOBb -3,75

nyk penyartbin - 7,2

TomartHas nacra - 2,7

nuMmoHHas kucnota - 0,14

MyKa nuweHn4Has - 1,8

caxap -4,5

MacIio cnuBoYHoe - 5,25

corb -1,5

1/150

3,56

4,53

15,09

116

439

KotneTbl (6UTO4YKN) MACHLIE

ropsanHa (kotnetHoe msco) -100(74)

xneb nuweHnYHbIN - 18

Boga -12

cyxapuv naHMpoBo4Hbie - 10

Macno cnnBoYHoe - 6

conb - 10

1/100

15,70

13,02

15,78

246

167

Bynouka "BecHywka"

MyKa neHnyHas - 42,85

caxap -4,3

apoxokn - 1,3

corb -0,4

Macro cnueBo4Hoe - 3,8

anuo - 1,3

n3om - 2,1

1/60

4,70

3,70

34,20

189

559

Hanutok n3 wmnoBHMKa

LUMNOBHUK (Uenble nnogpl) - 20

caxap - 15

Boaa - 230

1/200

0,70

0,30

22,80

97,00

519

Xne6 p>xxaHow

1/30

2,28

0,24

14,76

70,5

109

Xneo niweHUYHbIN

1/20

1,52

0,16

9,84

47

108

Utoro 3a obep :

30,54

27,15

125,27

871,50

Mprem nuwwimn

HaumeHoBaHue 6noga

Bbixon

Muwesble BewecTsa ()

Benkn

Kvpbl

Yrnesoabl

OHepreT
LleHHOCTb

Ne peuenTypbl
no c6opHUKY




Hepens 2

7 peHb

Cyn c Kpynow puc. u MACH. cppukag.,
Kpyna pucosas - 15,0

Macno cnmBovHoe- 5

MOpKOBb -12,5

nyK penyartbiv -12

cone - 0,29 250/20 5,63 6,74 12,57 135 142
Boga - 250

dpukagenbku:
roegaunHa - 31(22,8)
nyK penyatbivi - 2,38
anuo - 1,6

Boaa - 2

KaptodensHoe niope
kaptodens - 171,0
MOMOKO 3,2 % XUpH. - 23,7 1/150 3,24 5,60 22,05 113
MacIio cnuBoYHoe - 5,25
conb-7,5

443

BUTOYKM NnapoBble U3 UHAENKN 1/90 39,42 16,43 23,35 254 195
Xneod NweHUYHbIN - 16,2
Boga - 19,8

Macro cnueBo4Hoe - 3,6
O6en conb - 1,8

dune nHpenkn - 66,6

CoycC KpacHbIi OCHOBHOM
Macno cnueo4vHoe - 1,0
MyKa MweHn4Has - 2,5
TOoMaTHada nacta - 1,5 1/50 0,41 0,86 3,11 22
MOPKOBb - 5

nyk penyartbin - 1,2
caxap -0,75

455

BuHerpeT oBoLwHOMN
kapTtodens - 17,64(13,2
cBekna - 11,4(9)
MOpKoBb - 7,8(7,2) 1/60 0,78 6,48 4,08 78 76
orypupl conexsble - 11,4(9)

KanycTa kBalleHHas - 12,84(9)
nyk penyartbinn - 10,74(9)




Macno pacrT. - 6

KomnoT u3 Kyparu

Kypara - 20(37)

caxap -15

Boaa - 202

1/200

1,30

23,73

96

512

Xne6 pxxaHou

1/30

2,28

0,24

14,76

70,5

109

Xneo6 nweHNYHbIN

1/20

1,52

0,16

9,84

47

108

Utoro 3a oben :

54,58

36,51

113,49

815,50

Mprem nuwwimn

HanmeHoBaHue 6nitoaa

Bbixon

MuweBsble BewwecTBa ()

Benku

YKupbl

Yrneeoabl

OHepreT
LieHHoCTb

Ne peuenTypbl
no cOOpHUKY

8 peHb

O6ep,

LUn n3 cB. kanycTbl ¢ KapTothenem

KanycTta 6enokoy.cB. - 62,5

kapTtodens - 40

MOpKOBb -15,75

nyk penyarbin -12

TOMaTHoe niope - 2,5

Macno pacT. - 5

Boda unum 6ynboH - 200

conb - 1,25

cmeTtaHa 15 % >xupH. - 10

250/10

2,01

6,48

8,14

99

142

MakapoH.n3gen.oTBapH.

MakapoHHble nsgenus - 50,93

Macrio cnuBo4Hoe - 5,25

conb-7,5

1/150

5,48

4,98

34,88

212

447

Kypbl oTBapHbie

Kypbl - 208

nyk penyarthbin - 4,0

conb - 1,20

1/100

30,56

11,80

1,12

234

207

CoycC KpaCcHbI OCHOBHOM

mMacro cnuso4Hoe - 1,0

MyKa MiieHnyHas - 2,5

TomartHag nacra - 1,5

MOPKOBb - 5

nyk penyartbin - 1,2

caxap -0,75

1/50

0,41

0,86

3,11

22

455




Canat KapTod. C MOPK.U 3eNn ropoLUK.

KapTtodens - 36,99(27)

3eneHbin ropowiek 15,77(10,2)

MopkoBb - 18,9(15)

Anuo - 0,12 wr (4,8)

Macno pactutensHoe - 3,6

1/60

1,68

4,20

8,82

80

40

KomnoT 13 cMm. cyxocdpykToB

cyxodpykThl - 25(30,5)

caxap -15

Boga - 190

1/200

0,50

27,00

110

508

3ecmp (nactuna)

1/39

0,27

31,20

157,00

Xneb6 p>xxaHow

1/30

2,28

0,24

14,76

70,5

109

Xneo nweHUYHbIN

1/20

1,52

0,16

9,84

47

108

Utoro 3a oben :

44,71

28,72

138,87

1031,50

Mprem nuwwin

HaumeHoBaHue bntoga

Bbixop

Muweskle BewecTBa ()

Benku

Kupebl

Yrnesoabl

OHepreT
LieHHoCTb

Ne peuenTypbl
no cOOpHUKY

9 neHb

NRan

Cyn KapT. C FOpOXOM

kapTodens - 66,75

ropox - 20,25

Macno CrnmBoYHoe- 5

MOpKOBb -12,5

nyk penyarbin -12

conb - 0,25

Boga - 175

neTpyLika (3eneHsb) - 3,4

1/250

5,48

4,74

19,74

146

118

Pary u3 oBowen

kapTtodens - 64,2

MOpPKOBb - 34,5

nyk penyartbin - 15,48

KanycTta 6enokoy.cB. - 63,9

Macno cnmBoyHoe - 6,9

MyKa NweHnYHas - 2,25

TOoMaTHada nacta - 1,35

caxap - 0,68

naBpoBbIn nnucT - 0,012

conb -0,9

1/150

2,75

5,99

15,87

131

317

TecdbTenu n3 roe.c puc.(exmkm)




wUGL

ropgaunHa - 78,45 (56,59)

Boga - 10

Kpyna pucosas - 7,72

nyk penyatbin - 31,51

MaCTo CMBOuHoe - 12,86 1/128,6 12,22 19,68 14,66 285 390
MYKa MweHn4Has - 6,43
coyc monoyHbii Ne 435 - 38,58
Monoko - 38,58
MyKa nweHn4Has - 1,93
Macrno cnmeoYHoe - 193
caxap - 0,39
Canart 13 cBeKJlbl C pacT.Macnom
ceekna - 70,5(56,4) 1/60 0,84 5,05 5,07 69 64
Macro pactuTensHoe - 5
conb - 0,6
KoMnoT n3 cBexunx a6nok
A6n10kKn cBexue - 61,3 1/200 0.21 021 15,27 62 394
caxap -10
nuMmoHHas kucnota - 0,2
Xneb6 pxxaHoun 1/30 2,28 0,24 14,76 70,5 109
Xneo nweHUYHbIN 1/20 1,52 0,16 9,84 47 108
WTtoro 3a o6en : 25,30 36,07 95,21 810,50
Muwesble BewecTsa () SHepreT Ne pevienTyps!
Mprem Havwerosakue bniona Beixon Benku Kvpbl Yrnesoabl LieHHoCTb no cGOpHUKY
10 geHb
Cyn pbIGHbLIN C KOHCEepBaMu
KoHcep.pblbHble B cOBCTBEH.COKY - 40
kapTtodens - 93,25
MopkoBb - 20
nyk penyartbin -9,5 153
Kpyna pvcoBas - 5 1/250 9,23 7,23 16,05 166
Macrno cnmBoYHoe- 3,75
yKpon unu netpyuwka - 1,8
BOAA nnu 6ynboH - 200
conb - 1,25
MnoB u3 nTuybl
nHpenka - 77,07
Kpyna pucosas - 39,67
nyK penyartbiv - 9,44 (7,93) 1/17Nn 1512 12 7R 2N aa 200 291

10




O6Gep

Macrno pacTtuTtesnbHoe - 7,93

MopkoBb - 11,34 (9,07)

conb - 3

TOMaTHOE ntope - 5

iV

ERVPERS)

EIRN RV

v,

YRS}

Canar KapT. € pact.macryiomM.

kaptodpens - 33,9

orypupl conexsble - 18,8

nyK penyatbiv - 7,1

3eneHbiv ropowek - 15,4

Macro pactuTenbHoe - 5

conb - 0,6

1/60

1,02

5,13

5,57

74

72

Kucenb nnogoBo-AroaHbIv

Kucenb 13 koHUeHTpaTa - 24

caxap -10

nuMmoHHas kucnota - 0,2

1/200

9,98

119

383

Xneb6 p>xxaHow

1/30

2,28

0,24

14,76

70,5

109

Xneo nweHUYHbIN

1/20

1,52

0,16

9,84

47

108

Utoro 3a obep :

29,18

25,51

87,19

775,50

Mprem nuwwimn

HanmeHoBaHue 6nitoaa

Bbixon

Muwesble BewecTsa ()

Benkn

Kvpbl

Yrnesoabl

OHepreT
LieHHoCcTb

Ne peuenTypbl
no cGopHUKY

11 peHb

PacconbHUK NIEHUHIP.C KPYN.MeprioB.

kapTtodens - 100

Kpyna nepnosas - 5

Macno CrnmBoYHoe- 5

MOpKOBb -12,5

nyk penyarbin -12

orypupl con.- 25

Boga - 187,5

cmeTtaHa - 20% - 5

1/250

2,52

5,50

17,62

133

103

KaptodenbHoe niope

kapTtodens - 171,0

MOMOKO 3,2 % XUpH. - 23,7

Macro cnueoYHoe - 5,25

conb-7,5

1/150

3,24

5,60

22,05

113

443

3pasbl "lUkonbHbIe"

ropsaunHa - 78 (57)

Xneb NWeHWYHbIn - 12

Boga - 11

11

159




O6Gep

nyk penyartbin - 18,6

Macro cnueBo4Hoe - 8,4

anuo - 7,5

cyxapu NaHNUpoBOYHbIE - 7,5

conb - 0,75

1/90

13,11

13,95

12,60

230

CoycC KpaCHbIi OCHOBHOM

macrno cnuso4Hoe - 1,0

MyKa fiieHnYHas - 2,5

TomartHas nacra - 1,5

MOPKOBb - 5

nyk penyarbin - 1,2

caxap -0,75

1/50

0,41

0,86

3,11

22

455

Canar u3 cBeKIlbl C Kyparo 1 MU3loMoMm

cBekna - 59,16

Kypara - 3,36

nsom - 3,72

Macrno pactuTtesnbHoe - 3,6

1/60

0,96

3,84

8,22

71,4

57

Yan c caxapom v IMMOHOM

yanm -1

caxap -15

NUMOH - 8

Boga - 200

200/15/7

0,26

0,05

15,22

59

434

Xneb6 p>xxaHow

1/30

2,28

0,24

14,76

70,5

109

Xneo nweHU4YHbIN

1/20

1,52

0,16

9,84

47

108

Utoro 3a oben :

24,30

30,20

103,42

745,90

Mprem nuwwimn

HaumeHoBaHue 6noga

Bbixon

Muwesble BewecTsa ()

Benkn

Kvpbl

Yrnesoabl

OHepreT
LieHHoCTb

Ne peuenTypbl
no cGOpHUKY

12 peHb

Bopw 13 cBexen kanycTthbl ¢ paconbio

cBekna - 50

KanycTta 6enoko4.cB. - 25

daconb - 10

MOPKOBb - 6,25

nyk penyarbin -12

Macro CnnMBoOYHoe- 5

TOMaTHoe niope - 7,5

caxap -0,5

nuMmoHHas kucnota - 0,12

1/250

12

3,70

5,39

12,05

112

97




conb - 0,5

Boaa - 200

cmetaHa 20% XUpH.- 5

Pbi6a.3aney.nog Mosn.coycoM C rapHup.

Tpecka - 100,72 339
O6en Macno cnnBoYHoe - 5,6

KaptodensHoe ntope Ne 429 - 112

kaptodens - 126,5 (72,3) 429

Mornoko - 17,91 1/198 14,15 10,80 17,08 147

Macno cnnBo4YHoe - 5,6

Coyc Monou.ans 3anekaHns Ne 434 - 43

MOJI0KO - 43 434

MyKa neHnvHas - 3,44

mMacro cnuso4Hoe - 3,44

OrypeLl coneHbIn 13

Orypupl coneHblie - 112 1/100 0,80 0,10 1,60 13,00

PsixeHKa 516

pskeHka 2,5% xupH. - 205 1/200 5,80 5,80 5,00 108

Xneb6 pxxaHoun 1/30 2,28 0,24 14,76 70,5 109

Xneo nweHUYHbIN 1/20 1,52 0,16 9,84 47 108

UTtoro 3a o6en : 28,25 22,49 60,33 497,50

13




